
Plán leden 2025 

 
Celoroční hra:  

Ferda a jeho mouchy – moucha Důvěra 

 

 

 

Moucha Důvěra přilétne, když někomu věříme natolik, že mu dokážeme 
svěřit i nepříjemné věci. Spoléháme se, že nám pomůže a dodá nám 
odvahu. Věří nám, že to zvládneme a dobře to dopadne (rodiče, kamarádi). 
Přečteme si další Ferdovy příběhy z Emušákova. 

 

• Čtenářské okénko – pohádka se zimní tematikou (čtení, vyprávění) 
• Povídáme si o zážitcích z vánočních prázdnin 
• Pohádkové království – mapa, pohádkový deník 

• Vyrobíme si královské korunky 
• Ptačí hostina-zdobíme stromy, keře dobrotami pro ptáky 

• Sněhulák, zimní sporty, krmítka – výtvarka 
• Hrajeme si každý den, hry tvořivé, hry s pravidly 
• Projektové dny, plníme Ferdovy zábavné úkoly 

• Vycházky, hry venku a sportovní činnosti 

 
 
•   6. 1.  Tříkráloví koledníci 
• 28. 1.  Divadelní představení „Hejkal Hugo“ do 15.00 
• 31. 1. Pololetní prázdniny (pokud budete mít během prázdnin o 

družinku zájem, dejte nám prosím vědět, nejpozději do 24. 1.) 
 Prázdninové středisko bude v provozu, pokud bude přihlášených 

více než 15 žáků.  

 
 

 


